АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.07.2024     № 39-па
              с. Сусанино

       О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

    В связи с проведением в единый день голосования 8 сентября 2024 года досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края восьмого созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 66 Избирательного кодекса Хабаровского края, администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Выделить и оборудовать специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов, списки кандидатов и информации о кандидатах, согласно приложению.
        2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения                                       В.В. Галеева

                                                                                                                                                                 		     Приложение
                                                                                                                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                            Сусанинского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                            Ульчского муниципального района
                                                                                                                                                                                    от 15.07.2024   № 39-па

                                                                                         ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении
 досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края восьмого созыва, 8 сентября 2024 года

	№
пп
	        Номер избирательного
       участка
	   Наименование
     населённого
        пункта
	                          Информация
                      о месте нахождения                          (улица, номер дома, уточняющая информация)
	     Количество специальных мест
	           Размеры
специального места
                       (м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	713
	с. Аннинские      Минеральные
Воды
	Здание ГПЭС ООО «ТЭК УССУРИ»,
ул. Центральная, 22
	1
	3 м2

	2.
	713
	с. Аннинские Минеральные          Воды
	Магазин «Гермес» ИП Галеева Л.А.
ул. Центральная, 3
	1
	3 м2

	3.
	714
	с. Сусанино
	Магазин «Анфея» ИП Герасимова Н.Б.
ул. Колхозная 4
	1
	3 м2

	4.
	714
	с. Сусанино
	Здание администрации ООО «ТЭК УССУРИ»
ул.  Центральная, 59
	1
	3 м2

	5.
	714
	с. Сусанино
	       Магазин «Ярослав» ИП Рузанова М.А.,
             ул. Центральная, 15
	1
	3 м2